ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày      tháng  02 năm 2021

V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch tổ chức Ngày Sách

Việt Nam lần thứ 8

           Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 329/KH-BTTTT ngày 04/02/2021

của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc tổ chức Ngày Sách Việt Nam lần

thứ 8 trên toàn quốc (văn bản đã gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Thông

tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch và

các sở, ban ngành, địa phương triển khai thực hiện Kế hoạch nêu trên; báo cáo

Bộ Thông tin và Truyền thông, UBND tỉnh kết quả thực hiện đúng thời hạn

quy định (trước ngày 20/5/2021)./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt48.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-02-19T07:43:19+0700

		2021-02-19T08:16:49+0700

		2021-02-19T08:16:49+0700

		2021-02-19T08:16:49+0700